MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE

 RESULTADO FINAL DA PROVA DO  EDITAL Nº 10/DG/IFC/FRAIBURGO/2014

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO
LATO SENSU EM NÍVEL DE ESPECIALIZAÇÃO – EDUCAÇÃO COM ÊNFASE EM PRÁTICAS

PEDAGÓGICAS

O Diretor-Geral  pro tempore Substituto  do Instituto  Federal  de Educação,  Ciência  e

Tecnologia Catarinense – Câmpus Fraiburgo,  no uso da competência que lhe foi  subdelegada pela

Portaria nº 15, de 03/02/2014, publicada no Diário Oficial da União de 04/02/2014, e no cumprimento ao

edital 10/IFC/2014, resolve:

Divulgar e tornar público o resultado e classificação FINAL do Processo Seletivo do Curso de

Pós-Graduação  Lato  Sensu  em  Nível  de  Especialização  –  Educação  com  Ênfase  em  Práticas

Pedagógicas – Edital nº 10/IFC/2014, de 30 de junho de 2014, a saber:

PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO COM ÊNFASE EM PRÁTICAS PEDAGÓGICAS

Classificação Candidato
Número

Nome do Candidato Média Situação

1º 023 Jacira Alves Ribeiro 9,73 Aprovada

2º 012  Daniela de Bairros Ceron 9,46 Aprovada

3º 045 Tatiana Carla Scalabrin 9,43 Aprovada

4º 014  Dulcinéia Rosa Melo 9,40 Aprovada

5º 027 Juliana Nunes 9,40 Aprovada

6º 013 Diana Fátima Ribeiro 9,36 Aprovada

7º 028 Karina Veiga 9,26 Aprovada

8º 034 Marlei Bento da Costa 9,06 Aprovado

9º 044 Tais Crestani 8,93 Aprovada

10º 032 Marilene de Fátima do Prado 8,73 Aprovada

11º 005 Ana Lucia de Souza varela 8,70 Aprovada

12º 020 Fabiane Aparecida Guedes Hermes 8,36 Aprovada

13º 025 Jorge Costa Andrade 8,33 Aprovado

14º 006 Ana Paula Moraes 8,33 Aprovada

15º 036 Nilcilei Aparecida Pereira Perdun 8,33 Aprovada

16º 007 Ana Paula Pontel 8,26 Aprovada

17º 001 Adriane Fátima Beê 8,26 Aprovada

18º 016 Elenice de Mellos 8,23 Aprovada

19º 040 Rosana Etelvina da Rosa Camargo 8,16 Aprovada

   Rua Cruz e Souza, nº 100Bairro – Centro

Fraigurgo: SC – Fone: 3246-9850

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE

20º 002 Aline Golin Franco de Camargo 8,16 Aprovada

21º 029 Luciane dos Santos Amaral 8,06 Aprovada

22º 026 Josiane de Paula Pereira 8,03 Aprovada

23º 017 Elis Regina Bruschi 8,00 Aprovada

24º 038 Paulo Roberto Rampon Cendron 8,00 Aprovado

25º 019 Ester Alves Duarte 8,00 Aprovada

26º 009 Barbara Raquel de Castro da Silva 7,96 Aprovada

27º 003 Ana Carolini Gomes Vanz 7,86 Aprovada

28º 021 Geisa Karine Soligo 7,83 Aprovada

29º 046 Valéria Weiss Sommariva 7,70 Aprovada

30º 042 Serley Aparecida Machado 7,53 Aprovada

31º 011 Cristiane Patricia Veber 7,46 Aprovada

32º 031 Magali dos Santos Rocha 7,46 Aprovada

33º 010 Cristiane Carinhato 7,46 Aprovada

34º 030 Lucimara Baroncello 7,46 Aprovada

35º 037 Nilseia Aparecida Lemos 7,40 Aprovada

36º 041 Rosane Aparecida Silva 7.36 Aprovada

37º 024  Jane de Fátima Furtado Cordova 7,36 Aprovada

38º 004 Ana Elba Chaves Ferreira da Silva 7,30 Aprovada

39º 008 Aricler Domingues Pepes 7,26 Aprovada

40º 015 Elaine Fátima de Andrade Matias 7,20 Aprovada

41º 035 Melânia de Fátima Sutil de O. Bairros 7,20 Aprovada

42º 018 Enidir Leonor Zanini Padilha 7,16 Aprovada

43º 033 Marili Aparecida do Prado 7,10 Aprovada

44º 043 Simone de Fátima Jombra Corrêa 7,00 Aprovada

Publique-se,                                                                                          Fraiburgo(SC), 22 de julho de 2014.

Tiago Lopes Gonçalves
Diretor-Geral pro tempore - Substituto

 IFC – Campus Fraiburgo
Portaria nº 015 - DOU de 04/02/2014

   Rua Cruz e Souza, nº 100Bairro – Centro

Fraigurgo: SC – Fone: 3246-9850